
Åpningstale til folkemøtet om mulig gruvedrift i Solgløtt 

 

Velkommen til dette folkemøtet i Solgløtt. Som dere alle vet, er Solgløtt et vakkert og naturskjønt 

område. Den lille byen vår ligger ved den flotte Solgløttskogen, og denne skogen er vi svært stolte av. 

Skogen har mange ulike planter og et yrende dyreliv, blant annet flere dyr som befinner seg på rødlista 

over utryddingstruede dyrearter. Disse er det viktig å ta vare på. 

   

Under den flotte skogen finner vi berggrunnen. Det viser seg at denne inneholder viktige og verdifulle 

mineraler. Gruveselskapet Ressursfinnerne har meldt interesse for å starte gruvedrift i området, og kan 

starte opp innen kort tid, om de får tillatelsene de trenger.   
 

Stort sett kan vi si at lokalbefolkningen i Solgløtt har få konflikter og er vel forlikt. En utfordring for 

stedet vårt er likevel at ganske mange mangler en jobb å gå til. Dette er vanskelig for familiene det 

gjelder, og det er dyrt for samfunnet vårt som må hjelpe disse familiene. Dersom det blir satt i gang 

gruvevirksomhet ved Solgløtt, vil dette føre til at mange av de som i dag er arbeidsledige kan få seg en 

jobb i gruvene, i transport av mineralene fra gruvene eller i administrasjonsavdelingen i 

Ressursfinnerne.  
 

Lokalpolitikerne i Solgløtt er ikke enige i hva de mener er riktig i denne saken. Noen argumenterer for 

at man ikke kan takke nei til en rekke arbeidsplasser og aktivitet i området vårt. De sier gruvedrift vil 

føre til at flere flytter til Solgløtt og at det vil føre til enda flere jobber og mer velstand i området. 

Andre mener skogen og naturmangfoldet blir altfor skadelidende hvis man starter gruvedrift. Denne 

uenigheten er grunnen til at politikerne ønsker å lytte til lokalbefolkningens meninger, og det er 

grunnen til at vi er samlet her i dag til et åpent folkemøte. Alle interesserte skal få si hva de mener om 

saken.  
 

Vi er derfor spente på å høre tankene og meningene til ulike parter i dette møtet. Med dette sier vi vel 

møtt til folkemøtet.  

 

 


